Infernus Nota. q̄ infernus ē locus ⁊ habitaculū damnatorū. Et nominat diuersimode in scriptura. Dicit em̄ infernus quasi inferioris natus vel quasi nocens. Et q̄ infernus inferi⁹ in corde terre esse credatur. An in p̄s. dicit. Eruii animā meam ex inferno inferiori. Item d̄ thartar⁹ a thare qd̄ est defectus. qz ibi deficit om̄e bonū. Dicit auernus ab a qd̄ est sine ⁊ vere quasi sine vere. Dicit abyssus ab a qd̄ est sine ⁊ byssus candor quasi sine candore ⁊c. Diuersimode em̄ fm̄ suas proprietates dicit. ⁊ reb⁹ diuersis loci possum⁹ nosare q̄ hic ē Locus ardois. Locus stridois. Locus horrois. Locus terrois. Locus fetoris. Locus dolozis. Locus insatiabilis. Locus incognoscibilis. Locus inuasibilis. Locus sterilitatis. Locus obscuritatis. Est dico locus ardois inextinguibilis. Itē em̄ est sicut mons ethne q̄ semp̄ flamat ⁊ ardet. qz ignis eoz nō extinguet ⁊ om̄is nō morietur Esa. viij. Item est locus stridois inimitigabilis. qz sicut d̄ Math. xxiij. Ibi erit flatus ⁊ strido dentū. Itē est locus horrois irreparabilis. qz sicut dicit Job. x. Ista ē terra miserie et tenebrarū i q̄ vmbra mor

Locus capacitatis. **Locus crudelitatis.**
Locus insup horrede societatis.
 est locus terroris incogitabilis. Unde **Ezech. xxx. dicit.** Dabo terrorem in terra egypti. Et sicut dicit **Ezech. xxxij.** In isto loco ponunt illi qui dederunt terrorem suum in terra viuentium. Item est locus fetoris intolerabilis. qz ibi sicut dicit **Esaie. iij.** Erit p suau odore fetor: zc. Item est locus doloris non mitigabilis. Unde in ps. Dolores inferni circumdederunt me. occupauerunt me laquei mortis.

Item est locus insatiabilis. qz sicut dicit **Prover. xxvij.** Infern? z pditio nō replebunt. Et **Prover. xxx. dicit.** Tria sunt insatiabilia. Infern? z os vulue. z terra q nō saturat aqua. Item est locus in cognoscibilis ita est em a nobis remotus q nescim? qd ibi agit. Et in scriptura vocat iste locus terra vltima z nouissima **Ezech. xxxj.** Ecce deducet es cū lignis voluptatis ad terrā vltimā. in medio incircūcisoy dormies cū illis qui interfecti sunt gladio. Ideo dicit **Sap. ij.** Nō est agnū? q reuersus sit ab inferis. Itē iste est locus inuasiabilis. q em illuc intrabūt euadere ppetuo nō valebūt. An in ps. dicit. Memoria eoy veterasceit i inferno. qz sicut dicit. In inferno nulla est redemptio. Itē dico q iste est locus sterilitatis. Ibi em nulla sufficientia est. s est ibi vniuersalis indigentia. An **Ecd. xij.** Nō est apud inferos inuenire cibū. Itē est locus obscuritatis. Et id **Job. x.** Iste loc? dicit terra tenebrosa z apta mortis caligine.